[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от 15 апреля 2009 года

                          №  29-р
станица Журавская

Об установлении на территории Журавского сельского поселения Кореновского района нерабочего дня 27 апреля 2009 года

          На основании распоряжений главы администрации Краснодарского края от 07 апреля 2009 года № 230-р «Об установлении в Краснодарском крае нерабочего дня 27 апреля 2009 года», главы муниципального образования Кореновский район от 14 апреля 2009 года № 193-р                         «Об установлении нерабочего дня 27 апреля 2009 года» и в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница):

1. Установить на территории Журавского сельского поселения Кореновского района нерабочий день 27 апреля 2009 года.

2. Рекомендовать работодателям, находящимся и (или) использующим труд работников на территории Журавского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с действующим законодательством установить нерабочий день 27 апреля 2009 года.
3. Специалисту 1-ой категории по социальным вопросам администрации Журавского сельского поселения Кореновского района               Т.А. Дисюк совместно с Советом ветеранов войны и труда Журавского сельского поселения Кореновского района, Журавским станичным казачьим обществом организовать подготовку и проведение поминальных мероприятий на кладбищах Журавского сельского поселения Кореновского района.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                    А.Н. Сергиенко
Проект подготовлен и внесен:
общим отделом администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района,

начальник общего отдела                                                           Т.И. Шапошник